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COMUNE AN 1 FIDUCIOSO CONCETTA 31/07/1976 NA 141 2014 0 ALTF01000R X
COMUNE AN 2 SCIBETTA ROSA 07/02/1958 CL 140 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 3 PIANA MONICA 19/04/1966 AL 139 2014 0 ALIC837005
COMUNE AN 4 BASSIGNANA ANNA MARIA 24/11/1968 AL 138 2014 0 ALIC823007 X
COMUNE AN 5 MOSCA IMMACOLATA 01/01/1964 AL 134 2014 0 ALIC811001 X
COMUNE AN 6 GATTO ANTONELLA 04/08/1972 CZ 131 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 7 FERRARI FLORIANA 21/09/1978 AL 130 2014 0 ALIC82200B
COMUNE AN 8 BREGLIA ARIANNA 08/11/1979 AL 123 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 9 GUARRACINO ANNA 23/04/1976 NA 117 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 10 LO SCALZO SALVATORE 07/04/1976 PA 115 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 11 MARGARA MARIA GRAZIA 11/12/1978 AL 111 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 12 MAMBERTI MARINA 01/05/1970 AL 110 2014 0 ALIC82800A X
COMUNE AN 13 BERTAZZO SAMANTHA 22/01/1971 AL 110 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 14 MARCHISIO ELISA 20/01/1976 CN 108 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 15 LIVORSI GIOVANNA 03/10/1971 AL 102 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 16 DRAGO VIVIANA 14/02/1982 AL 101 2014 0 ALIC823007 X
COMUNE AN 17 CIRILLO ALESSANDRA 01/08/1970 AL 99 2014 0 ALIC82800A X
COMUNE AN 18 ANGELUCCETTI SARA 29/10/1977 AL 97 2014 0 ALIC82500V X
COMUNE AN 19 GUZZON MARICA 24/02/1975 AL 96 2014 0 D C ALIC81700X X
COMUNE AN 20 FALCETTI ADRIANA 13/11/1969 AL 95 2014 0 ALIC82800A X
COMUNE AN 21 ROSAS LETIZIA 07/06/1976 TO 90 2014 0 ALIC81800Q
COMUNE AN 22 BONDI SILVIA 23/08/1971 TO 89 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 23 GIAMBONA MARZIA 27/02/1979 RM 86 2014 0 ALIC83300T
COMUNE AN 24 MILAN ELISA 12/05/1982 AL 85 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 25 CAVALIERE CATERINA 10/06/1962 RC 84 2014 0 ALIC81700X X
COMUNE AN 26 SCIRE' ELEONORA 20/01/1979 CT 78 2014 0 ALIC81300L
COMUNE AN 27 PASCALE TERESITA 14/09/1979 RC 78 2014 0 ALEE037007
COMUNE AN 28 GUERRA DEBORA 14/11/1973 AL 78 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 29 CURONE MARCELLA 13/07/1981 PV 76 2014 0 ALIC83400N
COMUNE AN 30 SCIASCIA GAETANA 09/07/1971 AG 75 2014 0 ALIC815008 X
COMUNE AN 31 CANTAMESSA PAOLA 30/12/1978 AL 74 2014 0 ALIC824003
COMUNE AN 32 FERRANTE MATILDE 22/05/1965 CT 73 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 33 IATRINO MARIA 01/12/1958 CT 73 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 34 GIORNO ANDREA 16/06/1968 CS 73 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 35 TINNIRELLO ANNALISA 16/05/1978 RG 70 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 36 FIORITO VERONICA 28/05/1982 AL 64 2014 0 ALIC82500V X
COMUNE AN 37 CANIGGIA LUCIANA 21/05/1961 AL 59 2014 0 ALIC816004 X
COMUNE AN 38 INDELICATO CATERINA 19/09/1974 TP 56 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 39 PASSANITI VINCENZA 16/11/1969 CL 56 2014 0 ALIC81700X X
COMUNE AN 40 SALADINO SABRINA 11/09/1972 CZ 53 2014 0 ALIC82200B X
COMUNE AN 41 GUERRINA MONICA 04/09/1965 TO 51 2014 0 ALIC837005
COMUNE AN 42 BROVIA CARLA 07/04/1966 AL 51 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 43 GAINO ORNELLA 13/04/1970 AL 49 2014 0 ALIC837005
COMUNE AN 44 BAGNA VALERIA 13/11/1982 AT 43 2014 0 ALEE037007
COMUNE AN 45 LONGO MARIA GRAZIA 05/12/1961 AL 39 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 46 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 38 2014 0 C C ALIS01400L X
COMUNE AN 47 CONTI CHIARA 27/03/1974 AL 35 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 48 LONGO CHIARA 24/07/1983 TO 34 2014 0 ALIC823007 X
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COMUNE AN 49 RANGONE LISA VIRGINIA 26/08/1982 GE 34 2014 0 ALIS016008
COMUNE AN 50 DI DIO GRAZIA 25/10/1978 EN 31 2014 0 ALIC82700E
COMUNE AN 51 ZERBINI ERIKA 30/05/1979 AL 31 2014 0 ALIC83300T
COMUNE AN 52 BRANCHETTI FABRIZIA 08/04/1984 RG 28 2014 0 ALIS00600N
COMUNE AN 53 COPPO LAURA 26/01/1977 AL 28 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 54 GAUDIO CRISTINA 01/08/1969 AL 27 2014 0 ALIS009005
COMUNE AN 55 MIGLIETTA STEFANIA 25/06/1983 PV 27 2014 0 ALIC824003
COMUNE AN 56 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 26 2014 0 ALTF01000R
COMUNE AN 57 BERTIGLIA PIERA 18/12/1968 AT 26 2014 0 ALIC823007 X
COMUNE AN 58 SPEZZATI SARA 31/10/1982 AL 25 2014 0 ALIC82700E X
COMUNE AN 59 BARBAROSSA ROBERTA 27/05/1974 AL 25 2014 0 ALIS016008
COMUNE AN 60 GADO LUISA 07/06/1983 RC 24 2014 0 ALMM08900V X
COMUNE AN 61 TIBERGA ANDREA 24/02/1982 AL 24 2014 0 ALMM08900V
COMUNE AN 62 FUNARO ANTONIETTA 27/06/1966 CS 23 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 63 CANTAMESSA SILVIA 24/10/1970 AL 23 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 64 CERIANA STEFANIA 05/08/1976 AL 22 2014 0 ALIC82500V X
COMUNE AN 65 FORSINETTI ALESSIA 02/10/1978 AL 22 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 66 FOGLIANI VALENTINA 31/03/1984 ME 22 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 67 PAGANO DANIELE 11/12/1979 CE 22 2014 0 ALIC82500V X
COMUNE AN 68 DEMARTINI DANIELA 28/02/1982 AL 21 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 69 MASSERANO ELENA 28/05/1979 AL 21 2014 0 ALIS01400L
COMUNE AN 70 ICARDI ELISA STEFANIA 24/01/1974 AL 20 2014 0 ALEE03600B
COMUNE AN 71 QUATRALE NICOLETTA 27/05/1981 AV 20 2014 0 ALIS01400L
COMUNE AN 72 POLETTO CLAUDIA 11/02/1969 AL 20 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 73 AMISANO MICHELA 07/10/1978 AL 20 2014 0 ALIC82800A X
COMUNE AN 74 MESSINA EMANUELA IMMACOLAT 25/07/1982 ME 20 2014 0 ALIC82500V X
COMUNE AN 75 IERVOLINO MARIA ROSARIA 26/09/1969 NA 19 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 76 MORETTI ELISABETTA 28/01/1970 AL 19 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 77 BATTISTA ANTONELLA 20/06/1970 AT 19 2014 0 ALIC810005
COMUNE AN 78 PALMIERI CAROLINA 26/12/1981 CE 19 2014 0 ALIC81700X
COMUNE AN 79 RUSSO ANTONELLA 13/10/1978 NA 19 2014 0 ALIC815008 X
COMUNE AN 80 ZAGAMI SOFIA 15/04/1977 SR 19 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 81 LICOPOLI LAURETTA 30/01/1974 RC 19 2014 0 ALEE00700B X
COMUNE AN 82 TROMBINI ANNALISA 10/10/1976 AT 19 2014 0 ALIC811001 X
COMUNE AN 83 GAMBUTI ANGELA 25/12/1962 BN 19 2014 0 ALIC831006 X
COMUNE AN 84 MORI ENRICA 29/08/1983 AL 18 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 85 BOCCHIO ALICE SARA FRANCES 03/07/1982 AL 18 2014 0 ALEE00700B
COMUNE AN 86 CHIMENTI ELEONORA 26/06/1983 AL 18 2014 0 ALIC81200R
COMUNE AN 87 PIRAS ANGELA 23/02/1980 AL 18 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 88 VARRONE DENISE 22/11/1980 AL 18 2014 0 ALIC807009
COMUNE AN 89 PACI ROBERTA 06/09/1980 AL 18 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 90 GENOVA DORA 04/09/1978 CT 17 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 91 BAROLA ANDREA 04/03/1980 AL 17 2014 0 ALIC83300T
COMUNE AN 92 BORIO PIERCARLA 22/12/1979 AL 17 2014 0 ALIS009005 X
COMUNE AN 93 VISMARA SILVIARITA 27/07/1968 CO 17 2014 0 ALTF01000R
COMUNE AN 94 DE ROSA LOREDANA 12/11/1967 AL 17 2014 0 ALIC81700X
COMUNE AN 95 BAVIERA GIULIA 23/12/1983 AL 17 2014 0 ALIC824003 X
COMUNE AN 96 CAMPETE DOMINIQUE 22/06/1977 AL 17 2014 0 ALIS01400L
COMUNE AN 97 BOSIA GLORIA 28/07/1976 AL 17 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 98 SIMON MIRELLA 06/01/1973 AL 16 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 99 CEREA CRISTINA 04/01/1982 AL 16 2014 0 ALIC81700X
COMUNE AN 100 DELUCCHI MARTA 02/03/1983 GE 16 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 101 VOMMARO GRAZIANAGENOEFFA 19/06/1978 AL 16 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 102 TOPI MONICA 22/05/1970 AL 16 2014 0 ALIS009005



COMUNE AN 103 VITALE RITA 19/05/1970 PA 16 2014 0 ALIS00600N
COMUNE AN 104 ZEN MARIAELENA 24/05/1972 AL 16 2014 0 ALEE037007
COMUNE AN 105 PALERMO CATERINA 11/10/1980 KR 16 2014 0 ALIC83000A
COMUNE AN 106 CIPOLLA VALERIA 06/04/1979 AG 16 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 107 BINELLO CHIARA 27/11/1979 CN 15 2014 0 ALIC81700X
COMUNE AN 108 BOCCA COSETTA 19/06/1972 AL 15 2014 0 ALIC816004 X
COMUNE AN 109 ARLANDI ERICA 20/06/1960 AL 15 2014 0 ALIC82700E X
COMUNE AN 110 BENEDUCE MONICA CARMELA 19/08/1976 CE 15 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 111 SATRAGNO MARIAGRAZIA 03/12/1964 AT 15 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 112 RAMON MARINELLA 17/03/1982 AL 15 2014 0 ALMM08900V
COMUNE AN 113 SERRACANE ELISABETTA 09/03/1975 AL 15 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 114 BREDA MONICA 16/06/1971 AL 15 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 115 PERINO VANDA 20/03/1964 TO 15 2014 0 ALIC824003
COMUNE AN 116 DONA MARIA 03/07/1979 AL 15 2014 0 ALIC81800Q
COMUNE AN 117 DESTRO SILVIA 01/05/1975 AL 15 2014 0 ALEE03600B
COMUNE AN 118 PATRUCCO ALESSIA 10/12/1973 AL 15 2014 0 ALMM08900V
COMUNE AN 119 TEDDE STEFANIA 16/10/1973 AL 14 2014 0 ALIC816004
COMUNE AN 120 STEVANIN ILENIA 28/07/1982 AL 14 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 121 SCHIFANO ALICE SARA 06/03/1983 AL 14 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 122 TROFA SERENA 27/06/1982 AL 14 2014 0 ALIC83300T
COMUNE AN 123 PIGAZZI ERICA 06/08/1979 AL 14 2014 0 ALIS016008
COMUNE AN 124 ANDRIELLA EMILIA 09/11/1972 CE 14 2014 0 ALIC81700X X
COMUNE AN 125 ROTA LIDIA 29/08/1962 AL 14 2014 0 ALIC82200B
COMUNE AN 126 ROSANOVA ANNA 20/09/1961 NA 14 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 127 FABBRICA MIRELLA 29/12/1972 AG 14 2014 0 ALIC823007 X
COMUNE AN 128 CANTAMESSA MONICA 01/08/1974 AL 14 2014 0 ALIS01400L
COMUNE AN 129 FERRARI CLAUDIA 07/07/1981 AL 14 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 130 FRENI SILVIA 09/12/1983 GE 14 2014 0 ALIS016008 X
COMUNE AN 131 NOTARPIETRO MARIANGELA 06/09/1978 BA 14 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 132 CATALANO DANIELE 21/08/1973 CS 14 2014 0 ALIS01400L X
COMUNE AN 133 LORIA MARIA 01/06/1979 AL 13 2014 0 ALIC82200B
COMUNE AN 134 SCHIRRIPA MARIA ANTONIETTA 13/01/1966 RC 13 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 135 EMMA ROSAPAMELA 19/10/1983 CL 13 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 136 PISTONE ALESSANDRA 28/10/1982 CL 13 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 137 MELISSA ILARIA 29/03/1979 AL 13 2014 0 ALIS016008 X
COMUNE AN 138 MONTI ANNALISA 11/08/1976 CO 13 2014 0 ALIC816004
COMUNE AN 139 NEGRO PAOLA 03/09/1966 TO 13 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 140 RANDAZZO GRETA 10/01/1983 AL 13 2014 0 ALIC815008 X
COMUNE AN 141 FAVARON ILENIA VANIA 14/05/1971 VI 13 2014 0 ALIC81700X X
COMUNE AN 142 GIULIANO CHIARA 26/09/1983 PA 13 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 143 MANTELLI CRISTINA 14/05/1983 AL 13 2014 0 ALIC816004
COMUNE AN 144 BELLITTO GRILLO SONIA 26/09/1980 CT 13 2014 0 ALIC811001
COMUNE AN 145 DI STEFANO LILIANA 18/12/1972 TP 13 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 146 CARACCIA ANGELA 31/10/1964 TP 12 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 147 MORI CINZIA 30/04/1972 AL 12 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 148 RODIGHIERO ROSELLA 12/08/1979 AL 12 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 149 LERMA IVANA 23/06/1967 AL 12 2014 0 ALIC809001
COMUNE AN 150 RUZZA ANTONELLA 28/05/1979 AT 12 2014 0 ALIC83300T
COMUNE AN 151 SOTGIU SILVIA 11/08/1968 AL 12 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 152 ARRIGO DANIELA 27/06/1973 PA 12 2014 0 ALIC81800Q
COMUNE AN 153 D'ANDREA FLAVIA 15/03/1978 AL 12 2014 0 ALEE037007
COMUNE AN 154 PANNITTERI ROSSELLA 09/07/1983 CT 12 2014 0 ALIC816004 X
COMUNE AN 155 DE STALES GIACOMO 24/12/1972 GE 12 2014 0 ALIS003006
COMUNE AN 156 OLMO GIOVANNA 25/07/1971 TP 12 2014 0 ALIC82500V



COMUNE AN 157 CAPIZZI FRANCO 09/06/1971 EE 12 2014 0 ALIC824003
COMUNE AN 158 RICCI LUCIA 28/07/1976 AL 12 2014 0 ALIC83300T
COMUNE AN 159 BADELLA PATRIZIA 27/07/1976 AL 12 2014 0 ALIC82500V
COMUNE AN 160 D'ANGELO EMANUELA 09/06/1975 CE 12 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 161 MAIO ALIDA 07/11/1966 TO 12 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 162 CARLETTO FEDERICA FRANCESCA 21/05/1982 AL 12 2014 0 ALIC815008 X
COMUNE AN 163 FORNO CINZIA 13/02/1979 AT 12 2014 0 ALIC836009
COMUNE AN 164 TIZZANI CRISTINA 28/12/1981 AL 12 2014 0 ALIC82600P X
COMUNE AN 165 PAVIA BARBARA 31/03/1967 AL 12 2014 0 ALEE00700B
COMUNE AN 166 SCALZO GIUSEPPA 13/02/1960 CL 12 2014 0 ALIC82600P X
COMUNE AN 167 RONCO SARA 19/11/1978 TO 12 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 168 MILETO MARIA 08/07/1973 RC 11 2014 0 ALIC811001
COMUNE AN 169 PELLOTTIERI RAMONA 09/02/1969 AL 11 2014 0 ALEE03600B X
COMUNE AN 170 CAMPISI VINCENZA 15/06/1974 SR 11 2014 0 ALIC816004
COMUNE AN 171 MANNARINO VIRGINIA 09/09/1972 AL 11 2014 0 ALIC811001 X
COMUNE AN 172 LISIERO DANIELA 24/09/1967 AL 11 2014 0 ALIC81800Q
COMUNE AN 173 PINA DANIELA 27/05/1968 AL 11 2014 0 ALIC82700E
COMUNE AN 174 BARBERIS GIULIANA 23/06/1967 AL 11 2014 0 ALIS00100E
COMUNE AN 175 GHIONE MONICA 22/10/1968 GE 11 2014 0 ALIC810005
COMUNE AN 176 NOVELLINO FERNANDO 11/07/1954 AV 11 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 177 DOGLIOLI ROBERTA 15/08/1973 AL 11 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 178 STELITANO SALVATRICE PAOLA 31/10/1957 RC 11 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 179 BALLERINI MONICA 27/09/1971 AL 11 2014 0 ALIC83300T X
COMUNE AN 180 SCUDELER RITA 22/05/1967 AL 11 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 181 PALADINI ALESSANDRA 26/12/1970 AL 11 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 182 VACCARO VIVIANA 08/06/1978 AL 11 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 183 TROMBINI LOREDANA 10/10/1976 AT 11 2014 0 ALIC811001
COMUNE AN 184 MAZZETTI MICAELA 14/09/1972 AL 11 2014 0 ALIS016008
COMUNE AN 185 AGUIARI GIADA 10/05/1971 AL 11 2014 0 ALIC823007
COMUNE AN 186 LUNATI FABIANA 06/08/1966 AL 11 2014 0 ALIC82600P
COMUNE AN 187 DELONGHI SIMONA 27/03/1966 AL 11 2014 0 ALIC81800Q X
COMUNE AN 188 BRANCATELLI ANTONINO 11/06/1960 ME 11 2014 0 ALIC82700E
COMUNE AN 189 GAMBINO ORIETTA ANNA 14/06/1970 AL 11 2014 0 ALIC815008 X
COMUNE AN 190 VECCHIONE STELLA 21/09/1954 NA 11 2014 0 ALIC82800A
COMUNE AN 191 LA LEGGIA ANTONELLA 10/08/1981 CL 11 2014 0 ALIC815008
COMUNE AN 192 PILUSO DANIELA 16/12/1980 SV 11 2014 0 ALIC82600P X
COMUNE AN 193 GAVIO MARIA CHIARA 11/02/1962 AL 11 2014 0 ALIC81900G
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 1 GUZZON MARICA 24/02/1975 AL 96 2014 0 D C ALIC81700X X
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 1 GUZZON MARICA 24/02/1975 AL 96 2014 0 D C ALIC81700X X
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 2 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 38 2014 0 C C ALIS01400L X
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 1 GUZZON MARICA 24/02/1975 AL 96 2014 0 D C ALIC81700X X
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COMUNE AN 1 GAVIO MARIA CHIARA 11/02/1962 AL 184 2014 ALIC81900G AL
COMUNE AN 2 SERRACANE ELISABETTA 09/03/1975 AL 153 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 3 CAMPISI VINCENZA 15/06/1974 SR 145 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 4 CARACCIA ANGELA 31/10/1964 TP 144 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 5 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 144 2014 ALTF01000R AL
COMUNE AN 6 BARBAROSSA LUCIA 26/07/1977 AL 141 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 7 VECCHIONE STELLA 21/09/1954 NA 137 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 8 FORSINETTI ALESSIA 02/10/1978 AL 136 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 9 ANDRIELLA EMILIA 09/11/1972 CE 131 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 10 SIMON MIRELLA 06/01/1973 AL 129 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 11 BATTISTA ANTONELLA 20/06/1970 AT 127 2014 ALIC810005 AL
COMUNE AN 12 TROFA SERENA 27/06/1982 AL 124 2014 ALIC83300T AL
COMUNE AN 13 PIGAZZI ERICA 06/08/1979 AL 122 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 14 GENOVA DORA 04/09/1978 CT 121 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 15 BAROLA ANDREA 04/03/1980 AL 121 2014 ALIC83300T AL
COMUNE AN 16 CABELLA ROBERTA 23/11/1977 PV 120 2014 J C ALIC82500V AL
COMUNE AN 17 FORNO MARA 19/03/1980 AL 119 2014 ALIC811001 AL
COMUNE AN 18 NOVELLO FIORELLA 14/02/1961 AL 119 2014 ALIS009005 AL
COMUNE AN 19 CHIMENTI ELEONORA 26/06/1983 AL 118 2014 ALIC81200R AL
COMUNE AN 20 ICARDI ELISA STEFANIA 24/01/1974 AL 116 2014 ALEE03600B AL
COMUNE AN 21 DELUCCHI MARTA 02/03/1983 GE 116 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 22 FABBRICA MIRELLA 29/12/1972 AG 116 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 23 ZERBINI ERIKA 30/05/1979 AL 115 2014 ALIC83300T AL
COMUNE AN 24 DEMARTINI DANIELA 28/02/1982 AL 114 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 25 TEDDE STEFANIA 16/10/1973 AL 113 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 26 STELITANO SALVATRICE PAOLA 31/10/1957 RC 113 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 27 GHIONE MONICA 22/10/1968 GE 112 2014 ALIC810005 AL
COMUNE AN 28 ANGELERI ILARIA 01/12/1978 AL 111 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 29 CASTELLANO MARIA RITA 20/12/1983 IM 111 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 30 BOCCA COSETTA 19/06/1972 AL 109 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 31 MIGLIETTA STEFANIA 25/06/1983 PV 109 2014 ALIC824003 AL
COMUNE AN 32 LERMA IVANA 23/06/1967 AL 106 2014 ALIC809001 AL
COMUNE AN 33 MILETO MARIA 08/07/1973 RC 105 2014 ALIC811001 AL
COMUNE AN 34 PINA DANIELA 27/05/1968 AL 105 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 35 ARLANDI ERICA 20/06/1960 AL 105 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 36 COPPO LAURA 26/01/1977 AL 104 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 37 BRUSCHI ALICE 11/06/1983 AL 102 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 38 GADO LUISA 07/06/1983 RC 99 2014 ALMM08900V AL
COMUNE AN 39 SCHIFANO ALICE SARA 06/03/1983 AL 98 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 40 MANNARINO VIRGINIA 09/09/1972 AL 97 2014 ALIC811001 AL
COMUNE AN 41 RANDAZZO GRETA 10/01/1983 AL 97 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 42 STEVANIN ILENIA 28/07/1982 AL 94 2014 ALEE03600B AL
COMUNE AN 43 AMISANO MICHELA 07/10/1978 AL 94 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 44 MILANA LOREDANA 18/05/1974 ME 92 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 45 RASPINO STEFANIA 24/06/1974 AL 91 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 46 BINELLO CHIARA 27/11/1979 CN 89 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 47 POLETTO CLAUDIA 11/02/1969 AL 87 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 48 MORETTI ELISABETTA 28/01/1970 AL 85 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 49 PALMIERI CAROLINA 26/12/1981 CE 85 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 50 BOCCHIO ALICE SARA FRANCES03/07/1982 AL 85 2014 ALEE00700B AL
COMUNE AN 51 TIZZANI CRISTINA 28/12/1981 AL 85 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 52 NOTARNICOLA VALENTINA 02/01/1966 AL 84 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 53 PAIUZZI SILVIA 07/02/1969 AL 83 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 54 MORI CINZIA 30/04/1972 AL 82 2014 ALEE03600B AL
COMUNE AN 55 PATRUCCO ALESSIA 10/12/1973 AL 77 2014 ALMM08900V AL
COMUNE AN 56 MORI ENRICA 29/08/1983 AL 74 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 57 CATANESE NAPOLITANO GIUSEPPA 16/01/1973 AV 72 2014 ALIS01300R AL
COMUNE AN 58 CANGIASSI PATRIZIA 06/05/1963 AL 71 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 59 CALTABIANO VALERIA 15/12/1970 CT 67 2014 ALPS01000P AL
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COMUNE AN 60 PACI ROBERTA 06/09/1980 AL 66 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 61 MORTARA ROBERTA 12/01/1977 AT 63 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 62 CEREA CRISTINA 04/01/1982 AL 62 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 63 ROGGERO ROBERTA 15/10/1972 AL 60 2014 ALIC837005 AL
COMUNE AN 64 D'ANGELO EMANUELA 09/06/1975 CE 60 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 65 GAMBINO ORIETTA ANNA 14/06/1970 AL 59 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 66 IERVOLINO MARIA ROSARIA 26/09/1969 NA 58 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 67 FRENI SILVIA 09/12/1983 GE 56 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 68 DI DIO GRAZIA 25/10/1978 EN 55 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 69 QUATRALE NICOLETTA 27/05/1981 AV 54 2014 ALIS01400L AL
COMUNE AN 70 ROSANOVA ANNA 20/09/1961 NA 50 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 71 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 47 2014 J C ALIS01400L AL
COMUNE AN 72 CERIANA STEFANIA 05/08/1976 AL 46 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 73 BARBERIS GIULIANA 23/06/1967 AL 46 2014 ALIS00100E AL
COMUNE AN 74 ZAGAMI SOFIA 15/04/1977 SR 43 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 75 LONGO CHIARA 24/07/1983 TO 42 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 76 PASCALE TERESITA 14/09/1979 RC 40 2014 ALEE037007 AL
COMUNE AN 77 RANGONE LISA VIRGINIA 26/08/1982 GE 40 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 78 FIORITO VERONICA 28/05/1982 AL 40 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 79 PALERMO CATERINA 11/10/1980 KR 40 2014 ALIC83000A AL
COMUNE AN 80 BAGNA VALERIA 13/11/1982 AT 37 2014 ALEE037007 AL
COMUNE AN 81 VESCOVO MARTA 18/07/1961 AL 35 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 82 RUSSO ANTONELLA 13/10/1978 NA 34 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 83 BERTIGLIA PIERA 18/12/1968 AT 34 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 84 LISIERO DANIELA 24/09/1967 AL 32 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 85 BRANCHETTI FABRIZIA 08/04/1984 RG 31 2014 ALIS00600N AL
COMUNE AN 86 PAGANO DANIELE 11/12/1979 CE 30 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 87 DE ROSA LOREDANA 12/11/1967 AL 29 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 88 LONGO MARIA GRAZIA 05/12/1961 AL 29 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 89 SOTGIU SILVIA 11/08/1968 AL 26 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 90 MELISSA ILARIA 29/03/1979 AL 25 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 91 PELLOTTIERI RAMONA 09/02/1969 AL 24 2014 ALEE03600B AL
COMUNE AN 92 D'ANDREA FLAVIA 15/03/1978 AL 24 2014 ALEE037007 AL
COMUNE AN 93 CARLETTO FEDERICA FRANCESCA21/05/1982 AL 24 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 94 FAVARON ILENIA VANIA 14/05/1971 VI 24 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 95 TIBERGA ANDREA 24/02/1982 AL 24 2014 ALMM08900V AL
COMUNE AN 96 FIDUCIOSO CONCETTA 31/07/1976 NA 23 2014 ALTF01000R AL
COMUNE AN 97 LATTANZI OLGA 02/08/1974 SP 23 2014 ALTF01000R AL
COMUNE AN 98 BOSIA GLORIA 28/07/1976 AL 23 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 99 FOGLIANI VALENTINA 31/03/1984 ME 22 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 100 ZABATINO SALVATRICE 20/08/1980 CL 21 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 101 LICOPOLI LAURETTA 30/01/1974 RC 21 2014 ALEE00700B AL
COMUNE AN 102 PALADINI ALESSANDRA 26/12/1970 AL 21 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 103 AGUIARI GIADA 10/05/1971 AL 21 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 104 BALLERINI MONICA 27/09/1971 AL 20 2014 ALIC83300T AL
COMUNE AN 105 ALESSI VERONICA 12/10/1979 CL 20 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 106 MANTELLI CRISTINA 14/05/1983 AL 20 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 107 DRAGO VIVIANA 14/02/1982 AL 18 2014 ALIC823007 AL
COMUNE AN 108 PIRAS ANGELA 23/02/1980 AL 18 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 109 VARRONE DENISE 22/11/1980 AL 18 2014 ALIC807009 AL
COMUNE AN 110 GUZZON MARICA 24/02/1975 AL 17 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 111 BORIO PIERCARLA 22/12/1979 AL 17 2014 ALIS009005 AL
COMUNE AN 112 MAMBERTI MARINA 01/05/1970 AL 17 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 113 VISMARA SILVIARITA 27/07/1968 CO 17 2014 ALTF01000R AL
COMUNE AN 114 SCOTTI SERENA 03/03/1980 AL 17 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 115 ANGELUCCETTI SARA 29/10/1977 AL 17 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 116 BAVIERA GIULIA 23/12/1983 AL 17 2014 ALIC824003 AL
COMUNE AN 117 CAMPETE DOMINIQUE 22/06/1977 AL 17 2014 ALIS01400L AL
COMUNE AN 118 VOMMARO GRAZIANAGENOEFFA19/06/1978 AL 16 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 119 TOPI MONICA 22/05/1970 AL 16 2014 ALIS009005 AL
COMUNE AN 120 DE STALES GIACOMO 24/12/1972 GE 16 2014 ALIS003006 AL
COMUNE AN 121 ZEN MARIAELENA 24/05/1972 AL 16 2014 ALEE037007 AL
COMUNE AN 122 CIPOLLA VALERIA 06/04/1979 AG 16 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 123 PAGELLA SILVIA 12/12/1974 AL 15 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 124 EMMA ROSAPAMELA 19/10/1983 CL 15 2014 ALEE03600B AL



COMUNE AN 125 BENEDUCE MONICA CARMELA 19/08/1976 CE 15 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 126 RAMON MARINELLA 17/03/1982 AL 15 2014 ALMM08900V AL
COMUNE AN 127 BREDA MONICA 16/06/1971 AL 15 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 128 GIULIANO CHIARA 26/09/1983 PA 15 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 129 DONA MARIA 03/07/1979 AL 15 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 130 DESTRO SILVIA 01/05/1975 AL 15 2014 ALEE03600B AL
COMUNE AN 131 FALCETTI ADRIANA 13/11/1969 AL 15 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 132 INDELICATO CATERINA 19/09/1974 TP 14 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 133 LIVORSI GIOVANNA 03/10/1971 AL 14 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 134 COSTANZO ELISA 13/07/1979 AL 14 2014 ALIC83300T AL
COMUNE AN 135 BERTAZZO SAMANTHA 22/01/1971 AL 14 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 136 CARIDI LUISA 21/02/1982 AL 14 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 137 FERRARI CLAUDIA 07/07/1981 AL 14 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 138 CURONE MARCELLA 13/07/1981 PV 14 2014 ALIC83400N AL
COMUNE AN 139 SCALZO GIUSEPPA 13/02/1960 CL 14 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 140 NOTARPIETRO MARIANGELA 06/09/1978 BA 14 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 141 CATALANO DANIELE 21/08/1973 CS 14 2014 ALIS01400L AL
COMUNE AN 142 LORIA MARIA 01/06/1979 AL 13 2014 ALIC82200B AL
COMUNE AN 143 SCHIRRIPA MARIA ANTONIETTA 13/01/1966 RC 13 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 144 CIRILLO ALESSANDRA 01/08/1970 AL 13 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 145 PISTONE ALESSANDRA 28/10/1982 CL 13 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 146 MESSINA EMANUELA IMMACOLAT25/07/1982 ME 13 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 147 MILAN ELISA 12/05/1982 AL 13 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 148 LA LEGGIA ANTONELLA 10/08/1981 CL 13 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 149 BARBAROSSA ROBERTA 27/05/1974 AL 13 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 150 DI STEFANO LILIANA 18/12/1972 TP 13 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 151 RODIGHIERO ROSELLA 12/08/1979 AL 12 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 152 RUZZA ANTONELLA 28/05/1979 AT 12 2014 ALIC83300T AL
COMUNE AN 153 PANNITTERI ROSSELLA 09/07/1983 CT 12 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 154 MARCHISIO ELISA 20/01/1976 CN 12 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 155 OLMO GIOVANNA 25/07/1971 TP 12 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 156 CAPIZZI FRANCO 09/06/1971 EE 12 2014 ALIC824003 AL
COMUNE AN 157 BADELLA PATRIZIA 27/07/1976 AL 12 2014 ALIC82500V AL
COMUNE AN 158 GUERRA DEBORA 14/11/1973 AL 12 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 159 MAIO ALIDA 07/11/1966 TO 12 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 160 FORNO CINZIA 13/02/1979 AT 12 2014 ALIC836009 AL
COMUNE AN 161 GAINO ORNELLA 13/04/1970 AL 12 2014 ALIC837005 AL
COMUNE AN 162 PAVIA BARBARA 31/03/1967 AL 12 2014 ALEE00700B AL
COMUNE AN 163 BELLITTO GRILLO SONIA 26/09/1980 CT 12 2014 ALIC811001 AL
COMUNE AN 164 RONCO SARA 19/11/1978 TO 12 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 165 PASSANITI VINCENZA 16/11/1969 CL 11 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 166 NOVELLINO FERNANDO 11/07/1954 AV 11 2014 ALIC82800A AL
COMUNE AN 167 DOGLIOLI ROBERTA 15/08/1973 AL 11 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 168 PIZZURRO ANGELA 11/05/1971 PA 11 2014 ALIC81700X AL
COMUNE AN 169 VACCARO VIVIANA 08/06/1978 AL 11 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 170 MAZZETTI MICAELA 14/09/1972 AL 11 2014 ALIS016008 AL
COMUNE AN 171 GATTO ANTONELLA 04/08/1972 CZ 11 2014 ALIC815008 AL
COMUNE AN 172 LUNATI FABIANA 06/08/1966 AL 11 2014 ALIC82600P AL
COMUNE AN 173 DELONGHI SIMONA 27/03/1966 AL 11 2014 ALIC81800Q AL
COMUNE AN 174 CANIGGIA LUCIANA 21/05/1961 AL 11 2014 ALIC816004 AL
COMUNE AN 175 BRANCATELLI ANTONINO 11/06/1960 ME 11 2014 ALIC82700E AL
COMUNE AN 176 PILUSO DANIELA 16/12/1980 SV 11 2014 ALIC82600P AL
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 1 CABELLA ROBERTA 23/11/1977 PV 120 2014 J C ALIC82500V AL
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 2 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 47 2014 J C ALIS01400L AL
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 1 CABELLA ROBERTA 23/11/1977 PV 120 2014 J C ALIC82500V AL
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 2 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 47 2014 J C ALIS01400L AL
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 1 CABELLA ROBERTA 23/11/1977 PV 120 2014 J C ALIC82500V AL
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 2 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 47 2014 J C ALIS01400L AL
LINGUA INGLESEIL 1 GENOVA DORA 04/09/1978 CT 121 2014 ALIC82600P AL
LINGUA INGLESEIL 2 CABELLA ROBERTA 23/11/1977 PV 120 2014 J C ALIC82500V AL
LINGUA INGLESEIL 3 DEMARTINI DANIELA 28/02/1982 AL 114 2014 ALIC81800Q AL
LINGUA INGLESEIL 4 AMISANO MICHELA 07/10/1978 AL 94 2014 ALIC82800A AL
LINGUA INGLESEIL 5 CANGIASSI PATRIZIA 06/05/1963 AL 71 2014 ALIS016008 AL
LINGUA INGLESEIL 6 DI DIO GRAZIA 25/10/1978 EN 55 2014 ALIC82700E AL
LINGUA INGLESEIL 7 BARBERIS KATIA 31/01/1981 AL 47 2014 J C ALIS01400L AL



LINGUA INGLESEIL 8 RANGONE LISA VIRGINIA 26/08/1982 GE 40 2014 ALIS016008 AL
LINGUA INGLESEIL 9 VESCOVO MARTA 18/07/1961 AL 35 2014 ALIS016008 AL
LINGUA INGLESEIL 10 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 144 2014 ALTF01000R AL
LINGUA INGLESEIL 11 CATANESE NAPOLITANO GIUSEPPA 16/01/1973 AV 72 2014 ALIS01300R AL
LINGUA INGLESEIL 12 GIULIANO CHIARA 26/09/1983 PA 15 2014 ALIC815008 AL
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN X 1 FERRARIS PAOLA 10/05/1978 VC 85 2014 ALIC815008 AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 1 BAUSONE GRETA 16/08/1969 AL 168 2014 P C ALIS016008 AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 2 RAPETTI ANNAMARIA 19/06/1965 AL 71 2014 ALIS00100E AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 3 ROVINA GIORGIO 06/09/1959 PI 69 2014 ALIS016008 AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 4 DE STALES GIACOMO 24/12/1972 GE 63 2014 ALIS003006 AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 5 ZUFFO MARCO 10/11/1965 AL 48 2014 ALPS01000P AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 6 ROBOTTI PAOLO 24/01/1962 AL 12 2014 ALTF01000R AL
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 7 MARCHISA CLAUDIA 30/12/1982 LC 0 2014 ALTF01000R AL
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 1 BUCCINI ALESSANDRO 03/12/1969 AL 112 2014 ALIS016008 AL
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 2 GANAU LUIGINA 30/12/1966 TO 104 2014 ALMM08400Q AL
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 3 SALVATORE STEFANIA 05/03/1971 VC 48 2014 ALIC82600P AL
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 4 BONELLI LAURA 14/06/1963 GE 30 2014 ALIC831006 AL
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 1 BISIO ANNA MARIA 16/07/1979 AL 109 2014 ALPS020009 AL
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 2 POGGI FABIO 11/08/1972 GE 98 2014 ALPS050005 AL
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIANORMALE NN 3 MILANESE EMANUELA 29/06/1969 AL 34 2014 ALTF01000R AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 1 KUZNIAR ANDREE 01/11/1981 AL 117 2014 ALPS050005 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 2 VALVO ILENIA 21/10/1973 AL 105 2014 ALIS01400L AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 3 SANTANGELO ANGELO MARIA 04/07/1984 CT 83 2014 ALIS003006 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 4 MORETTI ELISABETTA 28/01/1970 AL 80 2014 ALIC81800Q AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 5 ROTA SIMONA 20/06/1969 AL 71 2014 ALTF01000R AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 6 PELLETTA CRISTINA 23/01/1981 AL 66 2014 ALPS020009 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 7 MANNA LUCIA 16/01/1981 ME 66 2014 ALIS016008 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 8 MANNA MARIA 25/01/1988 CE 64 2014 ALPS050005 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 9 TRAMONI ANTONIO PAOLO 15/09/1978 SS 57 2014 ALIS009005 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 10 LANZONI MIRKO 01/02/1984 AL 54 2014 ALIS016008 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 11 DELL'ORCO IVANO 24/01/1986 BA 37 2014 ALIS016008 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 12 ODORE FRANCESCO 25/03/1986 BN 34 2014 ALIS009005 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 13 PREVIGNANO FABIO 22/06/1980 AL 31 2014 ALIS01400L AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 14 TRIFIRO ANTONINO 26/12/1983 PA 21 2014 ALIS009005 AL
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE NN 15 MANNA MARIA 25/01/1988 CE 0 2014 ALPS050005 AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 1 NASTA MASSIMO 26/10/1970 NA 159 2014 ALIS009005 AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 2 VARALDA DANIELA 03/05/1974 TO 143 2014 ALIS009005 AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 3 ROVETA SIMONA 18/12/1971 AL 143 2014 ALIS016008 AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 4 GUASCHINO ROBERTA 28/03/1977 VC 126 2014 ALIS01300R AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 5 CAVIGLIA MANUELA 08/06/1968 AL 126 2014 ALTF01000R AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 6 BERRA EVA 10/04/1975 AL 125 2014 ALIS009005 AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 7 CAVALOTTI STEFANIA 31/07/1972 AL 125 2014 ALIC82200B AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 8 ROSAS LETIZIA 07/06/1976 TO 113 2014 ALIC81800Q AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 9 BUZIO PAOLA 24/07/1973 AL 99 2014 ALTF01000R AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 10 PROFUMO PAOLAGIULIAMARIA 09/09/1983 GE 58 2014 ALPS01000P AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 11 COPOTZ IRINA ANTONELA 04/01/1979 EE 57 2014 ALPS01000P AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 12 PASINO FRANCESCA 12/07/1984 AL 55 2014 ALIS01400L AL
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.NORMALE NN 13 CAMERA MICHELA 02/05/1986 AL 55 2014 ALPS01000P AL
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN 1 BRANCHETTI FABRIZIA 08/04/1984 RG 86 2014 M R ALIS00600N AL
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 1 PEDROLA MONICA 15/04/1972 AL 91 2014 ALIS01400L AL
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 2 DI DIO ALESSANDRA ANTONIN19/04/1980 ME 78 2014 ALIS016008 AL
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 3 PIPITONE ALESSANDRO MARIA T30/01/1977 TP 76 2014 ALIS016008 AL
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN 4 BRICOLA ANDREA 16/07/1985 AL 64 2014 ALPS050005 AL
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI DELLA VISTACH 1 BAUSONE GRETA 16/08/1969 AL 168 2014 P C ALIS016008 AL
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI DELL'UDITODH 1 BAUSONE GRETA 16/08/1969 AL 168 2014 P C ALIS016008 AL
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI PSICOFISICIEH 1 BAUSONE GRETA 16/08/1969 AL 168 2014 P C ALIS016008 AL
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOSOST. MINORATI PSICOFISICIEH X 2 BRANCHETTI FABRIZIA 08/04/1984 RG 86 2014 M R ALIS00600N AL
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 1 FERRARIS PAOLA 10/05/1978 VC 199,5 2014 ALIC815008 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 2 FA' MARCELLA 03/02/1960 LO 163,5 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 3 MILANESE EMANUELA 29/06/1969 AL 111 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 4 BISIO ANNA MARIA 16/07/1979 AL 107 2014 ALPS020009 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 5 MARINO LAURA 20/10/1978 CN 101 2014 ALIS016008 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 6 POGGI FABIO 11/08/1972 GE 95 2014 ALPS050005 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 7 CRISTIANO CLARISSA 31/08/1978 NA 79 2014 ALIS004002 D
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 8 IMARISIO RAFFAELLA 14/03/1975 AL 78 2014 ALIS01400L L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 9 MATEROZZI LUIGINO 19/06/1971 AL 67 2014 ALIS01300R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 10 ABELLO SERENA 29/06/1979 AL 65 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 11 MATEROZZI FABIO 25/08/1977 AL 63,5 2014 ALIS01300R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 12 BAGLIANI STEFANO 14/07/1982 GE 62 2014 ALIS008009 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 13 PARODI DIEGO DIMITRI 24/07/1975 AL 61 2014 ALPS050005 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 14 VARVELLO SARA 14/06/1972 AL 55 2014 ALIS004002 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 15 MORASSO MARIA GRAZIA 09/02/1962 GE 50 2014 ALIS016008 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 16 GHISLIERI ELENA 26/09/1969 AL 46 2014 ALIS004002 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 17 DINARO NOEMI 02/02/1987 PA 46 2014 ALIS01800X L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 18 BERTO GIANCARLO 12/03/1963 AL 44 2014 ALIS01300R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 19 CHIODI STEFANO ANTONIO 13/07/1980 AL 44 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 20 MARCHISIO MARTA 14/06/1972 AL 43 2014 ALIS01300R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 21 BISIO TIZIANA 12/05/1970 AL 41,5 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 22 LATTANZI OLGA 02/08/1974 SP 39,5 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 23 CAPOZZOLO ANNA MARIA 03/10/1964 CZ 39 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 24 MOLLERO CHIARA 26/01/1981 AL 39 2014 ALIS003006 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 25 ZANUTTO FAUSTA 13/02/1973 AL 38 2014 ALIS016008 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 26 COSTANZO MARIA LUISA 17/06/1985 PA 37 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 27 DI BLASI GIOACCHINO 12/06/1979 PA 36 2014 ALPS050005 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 28 HOST PAOLO ANTONIO 11/07/1975 AL 35 2014 ALIC82700E L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 29 BERTOLINO CAMILLA 01/10/1975 AL 33,5 2014 ALIS016008 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 30 TRIPODI PASQUALE 14/01/1983 VV 33 2014 ALIS01800X L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 31 UGO MICHAEL 11/01/1983 EE 33 2014 ALIS00100E L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 32 MELONI DARIO 14/06/1982 CL 33 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 33 BELLONE EMANUELA 13/09/1977 AL 33 2014 ALIS016008 D
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 34 CUNIOLO MATTEO 21/01/1977 PV 33 2014 ALIC83400N L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 35 MALVICINO ELEONORA 02/04/1986 AL 32 2014 ALIS00100E L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 36 GARREA DANIELA 24/02/1974 AL 31,5 2014 ALIS004002 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 37 TESTA GIORGIA 29/06/1984 AL 31,5 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 38 GUELI GIOACCHINO 20/06/1968 AG 29 2014 ALIS01300R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 39 GALLO SERENA 12/04/1984 AL 29 2014 ALIS00100E L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 40 BILLIA GIULIA 07/12/1987 AL 29 2014 ALIC837005 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 41 VENTURINI CHIARA 25/01/1985 AL 29 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 42 SICA SERENA 17/10/1984 SA 29 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 43 TREVISIOL VIVIANA 07/02/1984 AL 29 2014 ALIS00100E L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 44 BILARDO LUCIA 14/02/1983 ME 29 2014 ALIS004002 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 45 FORNARO CHIARA 27/01/1988 AL 28,5 2014 ALIS016008 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 46 ANTIBO SERENA 02/06/1985 PA 28,5 2014 ALIS01300R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 47 SAVASTANO ELENAMARGHERITA 24/05/1970 AL 28,5 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 48 BUZIO DANIELA 14/04/1970 AL 28 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 49 MAGGI DANIELALUCIA 13/12/1986 FG 27,5 2014 ALPS01000P L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 50 VALENTI VANESSA 05/04/1989 ME 27 2014 ALIS004002 D
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 51 ROTA ROBERTA LORENA 08/06/1968 GE 26,5 2014 ALIS00100E L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 52 TENTO FIORENZA 29/09/1971 AL 26 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 53 DENEGRI ANDREA 07/08/1969 AL 26 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 54 MARTINO GIANFRANCO 09/08/1972 AL 25,5 2014 ALIS003006 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 55 CORRAINI ROBERTA 10/03/1982 AL 24 2014 ALIS01800X L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 56 SCIACCA VINCENZO 28/03/1975 PA 22,5 2014 ALTF01000R L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 57 PRUITICIARELLO ROSARIO 23/08/1963 ME 22 2014 ALIS01800X L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 58 CARRARA DAVIDE CRISTIANO 13/04/1979 GE 22 2014 ALIC83500D L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 59 POCCHIOLA LUISANNA 24/05/1963 CN 21,5 2014 ALIS016008 L

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di I  Grado ALIC81800Q Data Produzione



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 60 ANNONE PASQUALINA 18/02/1979 NA 21,5 2014 ALIC836009 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 61 CAIRE PAOLA 22/05/1970 AL 21 2014 ALIS009005 L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 62 BERGAMASCO MASSIMO 06/06/1969 AL 20,5 2014 ALIS01800X L
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA 63 RAIMONDO GIACOMINA 01/03/1980 FG 11 2014 ALIC81300L Q
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 1 VECCHIO VALENTINO 24/11/1961 AL 156,5 2014 ALIS01400L L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 2 FIDUCIOSO CONCETTA 31/07/1976 NA 114 2014 ALTF01000R L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 3 BARBAROSSA LUCIA 26/07/1977 AL 69,5 2014 ALIS016008 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 4 POLELLO CHIARA 07/05/1982 AL 65 2014 ALIS01400L L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 5 MAZZETTI MICAELA 14/09/1972 AL 49 2014 ALIS016008 D
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 6 TRAVERSO BERNINI SIMONA 22/10/1974 TO 43 2014 ALIS017004 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 7 BOCCHIO ANDREA 06/12/1967 AL 37 2014 ALTF01000R L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 8 SCALA ANDREA 01/03/1967 AL 36,5 2014 ALIC82500V D
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 9 FRENI SILVIA 09/12/1983 GE 36 2014 ALIS016008 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 10 RENA ELISA 18/04/1988 AL 30,5 2014 ALIS016008 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 11 FERRINO SILVIA 28/02/1983 AT 26,5 2014 ALIC815008 L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 12 CASALONE SILVIA 07/07/1982 AL 24 2014 ALIS01400L L
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 13 BRUNI ANDREA 17/10/1980 MI 17,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA1 ROSSI BARBARA 10/09/1965 AL 146 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA2 ROBOTTI GIANNI 26/08/1964 AL 109 2014 ALMM08400Q Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA3 GABBA MASSIMO 02/07/1973 AL 107 2014 ALIS009005 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA4 PALLANZA DANIELA 28/05/1967 AL 95,63 2014 ALIS009005 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA5 PIGAZZI ERICA 06/08/1979 AL 76 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA6 CALTABIANO VALERIA 15/12/1970 CT 73 2014 ALPS01000P L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA7 SCAVIO DANIELA 02/01/1975 AL 73 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA8 CASSINI ORIETTA 08/10/1967 AL 71 2014 ALIS009005 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA9 NANIA ANDREA 19/07/1978 RC 70 2014 ALIS016008 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA10 FERRARIS LOREDANA 13/12/1967 GE 62,25 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA11 VIVALDI GIOVANNA 17/06/1985 AL 53 2014 ALIS016008 Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA12 SACCO ANTONIO MARIO 03/05/1970 CB 50,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA13 POLITO GIUSEPPA 29/12/1969 ME 48 2014 ALIS016008 Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA14 GIZZI CARLO 15/02/1978 RM 47,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA15 PEZZI PAOLO 17/05/1966 GE 47 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA16 BARISONE SILVIO 10/07/1972 AL 45,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA17 ROMANELLI MARCO 03/02/1983 AL 44,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA18 ODORE FRANCESCO 25/03/1986 BN 43,75 2014 ALIS009005 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA19 MORO ELISA 23/10/1984 AL 43 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA20 LOMONACO DAVIDE 15/03/1974 AL 42,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA21 BRUSCHI ALICE 11/06/1983 AL 42 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA22 CLEMENTE MARIA ROSARIA 19/04/1969 NA 41 2014 ALIC82600P Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA23 ONETTI ANNA MARIA 24/08/1970 AL 40 2014 ALIC82600P Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA24 CAGNO MATTEO 24/11/1991 AL 39 2014 ALIC836009 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA25 ANTONIO IVAN 01/08/1986 SA 39 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA26 CARUSO FEDERICO 10/02/1990 CT 33 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA27 BELLINI OLEGELVIO 30/01/1985 AL 33 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA28 VILLA ELISA 21/01/1986 MI 31 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA29 CARAMAGNA LORENZO 22/07/1967 AL 30 2014 ALIC83400N L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA30 BONGIOVANNI ANTONELLA 01/02/1977 AL 29 2014 ALIC80600D D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA31 PELLEGRINO ALESSANDRO 07/02/1982 AL 29 2014 ALIC81800Q L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA32 CALCAGNO VALENTINA 06/02/1975 CT 27,5 2014 ALIC815008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA33 LEUNGKWINGCHUNG MARTA 12/08/1986 AL 26,5 2014 ALIC81800Q L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA34 ZAMMATARO CARMELA 12/03/1970 AL 26 2014 ALIC81800Q L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA35 CISLAGHI MIRCO 30/11/1961 AL 25,5 2014 ALIS01400L D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA36 PETRASSI CHIARA 02/09/1988 CS 24 2014 ALIS009005 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA37 MICHELON FEDERICA 30/10/1962 VI 24 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA38 TAULINO ALESSANDRO 25/03/1994 AL 23,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA39 PAREO MARIA 16/07/1990 BN 23,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA40 LUNETTO VIVIANA 24/04/1978 PA 23 2014 ALIS016008 L
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA41 ANDRINI VICTOR 18/11/1981 MI 19,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA42 MICCICHE' LEONARDO 08/04/1991 CL 17 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA43 GIANOLA ALESSANDRO 15/02/1967 AL 16,5 2014 ALIS016008 D
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA44 SIMONETTI CLAUDIA 15/10/1965 AL 12 2014 ALIS016008 D
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA1 PESCE CLAUDIO 12/10/1958 EE 163 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA2 IMARISIO RAFFAELLA 14/03/1975 AL 111 2014 ALIS01400L L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA3 MATEROZZI LUIGINO 19/06/1971 AL 110 2014 ALIS01300R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA4 MATEROZZI FABIO 25/08/1977 AL 101,5 2014 ALIS01300R L



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA5 PARODI DIEGO DIMITRI 24/07/1975 AL 97 2014 ALPS050005 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA6 RIZZO RICCARDO 19/06/1976 AL 91 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA7 GANDINO ANDREA 02/10/1967 AL 76,5 2014 ALIS00700D Q
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA8 ABELLO SERENA 29/06/1979 AL 74 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA9 BERTO GIANCARLO 12/03/1963 AL 68 2014 ALIS01300R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA10 RICCARDI GIANCARLO 28/10/1974 TO 65 2014 ALIS01400L L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA11 CARLESSI PAOLO 30/12/1979 BG 60,5 2014 ALIS00100E L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA12 BAGLIANI STEFANO 14/07/1982 GE 58 2014 ALIS008009 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA13 DOVANA FRANCESCO 12/06/1979 AL 56,5 2014 ALIS01400L L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA14 LATTANZI OLGA 02/08/1974 SP 51,5 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA15 MARCHISIO MARTA 14/06/1972 AL 47 2014 ALIS01300R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA16 DINARO NOEMI 02/02/1987 PA 46 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA17 BISIO TIZIANA 12/05/1970 AL 43,5 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA18 CHIODI STEFANO ANTONIO 13/07/1980 AL 43 2014 ALPS01000P L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA19 CAPOZZOLO ANNA MARIA 03/10/1964 CZ 43 2014 ALPS01000P L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA20 TRINGALI MICHELA 08/01/1976 AL 41 2014 ALIS01300R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA21 SCOLARO TERESA 21/07/1983 BA 39 2014 ALIC82800A L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA22 COSTANZO MARIA LUISA 17/06/1985 PA 37 2014 ALPS01000P L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA23 CARPINIELLO CIRO 14/07/1986 NA 34 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA24 DELLAMEDAGLIA ANNA 20/12/1985 CE 34 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA25 TRIPODI PASQUALE 14/01/1983 VV 33 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA26 UGO MICHAEL 11/01/1983 EE 33 2014 ALIS00100E L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA27 CUNIOLO MATTEO 21/01/1977 PV 33 2014 ALIC83400N L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA28 ZANUTTO FAUSTA 13/02/1973 AL 33 2014 ALIS016008 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA29 TAVERNA DANIELE LUIGI 14/06/1978 AL 32,5 2014 ALIS01400L L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA30 PORTA SIMONE 28/03/1974 TO 32,5 2014 ALIS01400L L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA31 GUELI GIOACCHINO 20/06/1968 AG 29 2014 ALIS01300R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA32 BILLIA GIULIA 07/12/1987 AL 29 2014 ALIC837005 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA33 DILORENZO CARMENALESSIA 29/04/1986 CT 29 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA34 SICA SERENA 17/10/1984 SA 29 2014 ALPS01000P L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA35 BILARDO LUCIA 14/02/1983 ME 29 2014 ALIS004002 Q
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA36 FORNARO CHIARA 27/01/1988 AL 28,5 2014 ALIS016008 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA37 ANTIBO SERENA 02/06/1985 PA 28,5 2014 ALIS01300R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA38 GREGORIO EMILIANA 26/01/1983 SA 28,5 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA39 VELLA FRANCESCO 30/08/1978 AG 28 2014 ALIS01400L L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA40 BUZIO DANIELA 14/04/1970 AL 28 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA41 TARANTOLA STEFANO MARIA 20/05/1976 AL 28 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA42 LOPROTO ANTONINO 11/10/1988 AL 27,5 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA43 LOMBARDI FEDERICA 15/09/1984 AL 27,5 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA44 TENTO FIORENZA 29/09/1971 AL 26 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA45 DENEGRI ANDREA 07/08/1969 AL 26 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA46 MARTINO GIANFRANCO 09/08/1972 AL 25,5 2014 ALIS003006 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA47 SORACE SIMONETTA 02/02/1976 GE 25 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA48 CORRAINI ROBERTA 10/03/1982 AL 24 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA49 CAPELLO DEBORAHANTONIA 26/06/1978 AL 23,5 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA50 PAGANO SECONDINO 03/03/1971 CE 23 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA51 SCIACCA VINCENZO 28/03/1975 PA 22,5 2014 ALTF01000R L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA52 PRUITICIARELLO ROSARIO 23/08/1963 ME 22 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA53 CARRARA DAVIDE CRISTIANO 13/04/1979 GE 22 2014 ALIC83500D L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA54 POCCHIOLA LUISANNA 24/05/1963 CN 21,5 2014 ALIS016008 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA55 GARBARINO FABRIZIO FRANCO 24/01/1973 GE 21,5 2014 ALIS003006 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA56 CAIRE PAOLA 22/05/1970 AL 21 2014 ALIS009005 L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA57 BERGAMASCO MASSIMO 06/06/1969 AL 20,5 2014 ALIS01800X L
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA58 RUZZA ALESSANDRO 18/10/1984 AT 17 2014 ALIS01400L L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.1 CAMETTI GIUSEPPINA 03/01/1964 AL 116 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.2 CHIAPPONI ELISA PATRIZIA 01/10/1975 AL 115,5 2014 ALPS050005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.3 ROMUSSI PAOLO 03/09/1972 AL 113 2014 ALIS01300R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.4 PRATO LUCIA 11/03/1969 GE 112 2014 ALIS003006 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.5 DI MARTINO MONICA 24/08/1976 AV 110,5 2014 ALIS01400L L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.6 CAIELLI RAFFAELLA 04/09/1967 AL 109 2014 ALIC82100G L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.7 CAMPISI GIOVANNA 04/01/1979 SA 106,5 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.8 GAUDIO CRISTINA 01/08/1969 AL 106,5 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.9 MINETTI SIMONETTA 20/08/1966 AL 103 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.10 FICARRA KATIE 25/04/1972 AL 101 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.11 OPPEZZO SILVIA 18/02/1981 AL 99 2014 ALIS009005 L



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.12 MASSERANO ELENA 28/05/1979 AL 96 2014 ALIS01400L L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.13 MARAFIOTI LUISA 13/05/1979 AL 95 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.14 QUATRALE NICOLETTA 27/05/1981 AV 92 2014 ALIS01400L L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.15 MOISE' CATERINA 24/03/1980 VV 88,5 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.16 RATTI FRANCESCA 22/11/1977 AL 84 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.17 NANIA ANDREA 19/07/1978 RC 82 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.18 CUTILLO MICHELANGELO 10/08/1973 CE 77 2014 ALIC824003 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.19 CASTELLOTTI SARA 11/03/1976 AL 74 2014 ALIC816004 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.20 ALEMANNO FRANCESCA 22/05/1985 LE 73 2014 ALPS020009 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.21 GUERRINI SUSANNA 02/04/1955 SI 71 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.22 DEVINCENZI LISA 17/03/1981 AL 69,5 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.23 BERNARDO PAOLA 14/01/1981 CE 67 2014 ALIS01800X L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.24 MASSARO ROSSELLA 10/08/1976 CE 65 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.25 MOLINO LAURA 05/07/1982 CT 65 2014 ALIC815008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.26 MAGRO ANGELA 02/03/1978 CS 64,5 2014 ALIS017004 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.27 FERRARA ROSALBA 05/10/1977 AL 62 2014 ALIC815008 Q
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.28 CUPPARI ROBERTA 24/11/1982 AL 61 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.29 BOCCACCIO MARA 01/04/1981 GE 57 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.30 ZELANTE ELEONORA 03/09/1985 RG 56,5 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.31 ODONE ELENA 09/07/1978 AL 55,5 2014 ALIC82600P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.32 BALESTRIERO ANASTASIA 14/02/1981 AL 54 2014 ALIS01300R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.33 BARBERO SARA 10/04/1986 AL 52,5 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.34 MONGIOI CRISTINA 25/05/1984 CT 52 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.35 CONGIU MARIA LUIGIA 11/06/1977 NU 51,5 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.36 AVVENTO VALENTINA 22/08/1978 PA 51,5 2014 ALIS017004 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.37 BELLIENI AGNESE 03/06/1986 RC 50 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.38 TRAMONTANO SARA 05/04/1982 SA 48 2014 ALIS008009 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.39 LA CAGNINA GIOVANNI MARCO 15/06/1980 CL 48 2014 ALIC83400N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.40 PARRA MARIANNA 21/11/1986 CN 45 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.41 GALLO ELENA 11/12/1984 AL 45 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.42 FRASSON FEDERICO 20/08/1981 GE 45 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.43 BINASCO MATTEO 16/11/1975 AL 45 2014 ALIC829006 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.44 POLETTI CHIARA 21/11/1984 AL 43,5 2014 ALIC811001 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.45 NARDI DANIELA DORA 10/08/1959 AL 43 2014 ALIS01800X L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.46 DI GAETANO ADELINA 23/01/1982 TE 42,5 2014 ALIS01300R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.47 TRAGGIAI ANDREA 28/02/1976 TO 41 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.48 BEGNINI LAURA 15/07/1973 MI 39,5 2014 ALIC83300T L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.49 COSTANTINI LORENZO 21/11/1987 CH 39 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.50 IZZO NICOLA 19/06/1987 AV 39 2014 ALIS01800X L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.51 CANZONERI MARIACLARA 04/02/1979 PA 39 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.52 SIMONE MASSIMILIANO 22/10/1988 AL 37 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.53 CIRILLO GIUSEPPE 18/04/1980 NA 37 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.54 AVESANI LAURA 30/11/1986 AL 36 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.55 CARRERA TOMMASO 29/08/1984 AL 36 2014 ALIS01400L L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.56 CERESA LARA VALENTINA 28/02/1982 AL 35,5 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.57 BINASCO ANDREA 30/10/1987 AL 35,5 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.58 BEVILACQUA SAVINO 18/05/1989 BA 35 2014 ALPS020009 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.59 DIMARTINO ROSSELLA 14/05/1987 RG 35 2014 ALIS009005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.60 GIORDANO FRANCESCO 03/02/1984 SA 35 2014 ALIS004002 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.61 MAZZETTA ANNA 11/10/1988 TO 34 2014 ALIS00100E L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.62 NORRITO MIRIAM 16/09/1986 TP 34 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.63 CANI FRANCESCA 08/03/1986 AL 34 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.64 MAZZEO FLAVIA 25/08/1981 NA 34 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.65 RICCA ORAZIOANDREA 08/05/1973 CT 34 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.66 BRUSASCO TAZIO 05/11/1981 TO 33 2014 ALIS017004 D
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.67 AMISANO MARTINA 12/02/1988 AL 33 2014 ALIC81700X L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.68 MEMOLI GIOVANNA 23/05/1988 SA 33 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.69 LIBURDI ALESSANDRO 19/05/1987 FR 33 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.70 TADDIO SAMANTHA 25/11/1986 CS 33 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.71 CERRONE FRANCESCO 05/08/1986 SA 33 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.72 CIPOLLA GIUSEPPE 07/02/1985 PA 33 2014 ALPS050005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.73 SBURLATI ELISAPIERINA 25/05/1981 AL 33 2014 ALIS003006 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.74 BOTTACCO EMILIANO 06/02/1981 AL 33 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.75 BARBERO CLAUDIA 06/04/1977 AL 33 2014 ALIS01400L L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.76 SCAGLIONE ISIDORA 19/08/1983 ME 32,5 2014 ALIS00600N L



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.77 RUSSO ROSSANA 13/07/1987 AG 32 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.78 DEMARTINI PAOLO 04/10/1978 AL 31,5 2014 ALIS01300R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.79 CALIFANO DOLORESANNA 25/10/1989 SA 30 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.80 BARBUSCIO GIUSEPPE 17/10/1962 CS 29,5 2014 ALIC82700E L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.81 LEONE IVANA 17/04/1987 SA 29 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.82 SANNIA VINCENZA 19/03/1987 FR 29 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.83 CAPRA FEDERICO 16/05/1985 AL 29 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.84 GALLIPOLI VANIA 07/04/1984 RC 29 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.85 BARONI MARIAGRAZIA 02/07/1980 TE 29 2014 ALIS004002 Q
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.86 GRASSO ROSARIA 02/02/1978 CT 29 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.87 LONGO BIAGIO 13/12/1977 CT 29 2014 ALIC82200B L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.88 REPETTO BENEDETTO LUIGI 13/07/1976 AL 29 2014 ALPS050005 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.89 VIAPIANA ELISA 14/06/1984 CZ 28,5 2014 ALPS01000P L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.90 DIIELSI GIOVANNA 23/08/1986 PE 28 2014 ALIC815008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.91 ECCELSI SILVIA 05/03/1989 AL 28 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.92 BRACCIALE LUIGI 01/05/1988 CE 28 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.93 GATTONI MARIAVITTORIA 23/12/1983 AL 28 2014 ALIS01300R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.94 BIFFI DEBORA 29/07/1983 BR 28 2014 ALIC82700E L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.95 MECK ALESSANDRAROSA 23/10/1971 GE 27,5 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.96 VISMARA SILVIARITA 27/07/1968 CO 27 2014 ALTF01000R L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.97 BOCCUTO STEFANIA 16/10/1977 NA 25,5 2014 ALIS00600N L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.98 DIAZENNA JOSE ROBERTO 02/01/1977 EE 24 2014 ALIS004002 Q
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.99 PRINZO BARBARA 15/02/1975 SA 22 2014 ALIS016008 L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.100 TICALI MARIAROSARIA 20/04/1973 CS 19 2014 ALIC82700E L
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.101 GAGLIANO ROSALBA 30/07/1973 EN 18 2014 ALIC81300L Q
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.1 VERARDO SARA 17/06/1977 GE 130 2014 ALPS050005 Q
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.2 CICOTTINO VALERIA 17/07/1976 AL 130 2014 ALIS01300R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.3 ANDREUCCI FLORA 07/06/1964 AN 127,5 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.4 LAPPATO DANIELA 08/08/1974 AL 114 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.5 RIZZO RICCARDO 19/06/1976 AL 109 2014 ALIS01800X L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.6 TOPI MONICA 22/05/1970 AL 101,5 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.7 CORNAGLIA DAVIDE 15/08/1977 AT 100,5 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.8 CARLESSI PAOLO 30/12/1979 BG 95,5 2014 ALIS00100E L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.9 BARTOLINI LAURA 16/10/1973 AL 94,5 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.10 COPPO MARTA 05/08/1976 AL 93,5 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.11 MAGRIN MICHELA 26/02/1969 AL 88,5 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.12 SEVERINO ILARIA 06/07/1982 AL 85,5 2014 ALIS003006 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.13 MARINI ENRICO ANGELO 12/11/1974 AL 81 2014 ALPS020009 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.14 SOFFIENTINI VALENTINA 06/04/1983 AL 77 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.15 BASILE MATTEO 09/12/1974 AL 76,5 2014 ALIS01300R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.16 TESTA FEDERICAANNA 26/07/1982 AL 75 2014 ALIC82700E L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.17 GIOIA DANIELA MARIA 29/12/1973 TO 73,5 2014 ALIS01800X L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.18 RASELLI CHIARA 23/01/1973 AL 66 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.19 RICCARDI GIANCARLO 28/10/1974 TO 65 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.20 RICOSSA MARIA EMILIA 24/06/1983 AL 64 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.21 GUALCO LAURA 20/10/1975 AL 63 2014 ALIS00700D Q
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.22 BELLIO NATASCIA 17/07/1981 AL 59 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.23 CAIRO SIMONA 07/02/1979 AL 57,5 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.24 DOVANA FRANCESCO 12/06/1979 AL 56,5 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.25 POLASTRI LUCA 06/05/1977 AL 55 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.26 GRENNA MARCO 27/04/1985 AL 53 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.27 SCALISI SALVATORE 23/07/1953 CT 52 2014 ALIS00600N L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.28 PAGLIANO CRISTINA 14/12/1978 AL 52 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.29 DEAGOSTINI RITA AMALIA 14/04/1979 AL 49,5 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.30 GATTI LINDA 28/01/1986 AL 47 2014 ALIS01300R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.31 ANTONACCI ALESSIA 25/11/1985 AL 46 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.32 BETTI MARTA 22/05/1981 AL 45 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.33 DI BELLA LUCA MARCO 28/12/1984 ME 45 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.34 PAIUZZI ELENA 05/10/1983 AL 45 2014 ALIS00600N L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.35 GAUDIO ALBERTO 01/06/1977 TS 45 2014 ALIS016008 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.36 CURCIO MARIA TERESA 30/06/1973 CZ 43,5 2014 ALIS017004 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.37 ALBANO GIOVANNA 08/08/1987 AV 42 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.38 CADONI MARCELLA 30/09/1973 AL 41 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.39 RAPETTI MARIANNA 30/12/1986 AL 41 2014 ALIS016008 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.40 BORASI LUCIA ANTONIETTA 11/12/1978 AL 38 2014 ALPS050005 L



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.41 APRILE IRENE 25/10/1987 AL 38 2014 ALIC816004 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.42 GENTILE LORENZOGIULIOCELSO 26/01/1986 GE 38 2014 ALPS050005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.43 ANNOVAZZI LAURA 03/07/1972 AL 37,5 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.44 BORGO ELENA 23/11/1989 AL 37 2014 ALIS016008 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.45 DE LUCA DANIELA 01/09/1974 CS 34 2014 ALIS00600N L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.46 QUARELLO TATIANA 08/08/1987 AL 34 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.47 MARLETTA MARIAGRAZIA 23/10/1981 CT 33 2014 ALIS00600N L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.48 FURLAN ALESSANDRO 17/10/1968 AL 33 2014 ALIC815008 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.49 GALLINA ANDREA 18/12/1989 AL 33 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.50 COSTA LAURA 19/03/1988 MI 33 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.51 IACCINO ALESSANDRA 28/01/1987 CS 33 2014 ALIS004002 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.52 SOLANO ENRICA 17/10/1986 PA 33 2014 ALIS01300R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.53 BELLERO MONICA 12/07/1986 VC 33 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.54 FURNARI PAOLA 23/11/1985 CT 33 2014 ALIC82500V L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.55 VASSALLO ANNA 15/11/1985 AL 33 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.56 TAVERNA DANIELE LUIGI 14/06/1978 AL 32,5 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.57 COLLA MARIA TERESA 21/03/1980 AL 32 2014 ALIS01300R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.58 RANDI LORENZA 28/04/1985 AL 32 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.59 MANASSERO PAOLA 17/01/1974 AL 31 2014 ALIS01400L L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.60 OLIMPO NAVARRA ANNA 04/01/1985 SA 31 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.61 INTRESSALVI CHIARA 17/02/1983 SR 31 2014 ALIC815008 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.62 BONIFACI KATIA 28/06/1970 AO 30 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.63 MUSSI ELENA 06/03/1965 AL 30 2014 ALIS00600N L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.64 NICCOLINI MICHELA 06/03/1975 AL 29 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.65 MALASPINA CHIARA 09/10/1985 AL 28 2014 ALIS003006 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.66 TIROCCO ALESSANDRA 25/08/1988 IM 27,5 2014 ALIS00100E L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.67 RUSSO CAROLINA 12/08/1981 CS 27,5 2014 ALIS01800X L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.68 MARTORANA RINO 18/08/1978 TP 27 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.69 LIA ROBERTO 21/01/1976 AL 26 2014 ALTF01000R L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.70 MIRABELLI PAOLA 03/09/1977 AL 25 2014 ALIS016008 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.71 RAITERI PAOLA 28/11/1970 AL 24,5 2014 ALIS009005 L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.72 SPANDONARO ALICE 30/05/1988 AL 24,5 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.73 PARISI DANIELA 07/01/1983 BA 23 2014 ALPS01000P L
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.74 RIZZO ANTONIO 31/03/1962 LE 12,5 2014 ALPS01000P L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 1 VESCOVO MARTA 18/07/1961 AL 145,5 2014 ALIS016008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 2 IANNICELLI MARIAGRAZIA 24/02/1965 AL 145 2014 ALIC815008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 3 FERRRERO SIMONA 01/10/1964 AL 119 2014 ALIS01300R L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 4 CANGIASSI PATRIZIA 06/05/1963 AL 108,5 2014 ALIS016008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 5 VACCARONE PAOLA 14/09/1964 AL 106,5 2014 ALIS009005 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 6 CAROCCI MARIA CRISTINA 07/02/1970 UD 105 2014 ALIS003006 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 7 CARUSI MONICA 04/01/1969 AL 95,5 2014 ALIS016008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 8 CODRINO CHIARA VIRGINIA 20/05/1974 AL 85 2014 ALTF01000R L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 9 MANFREDI FRANCESCA 03/06/1962 AL 81 2014 ALIC82700E L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 10 DELL'ORCO ILARIA 29/01/1978 AL 78,5 2014 ALIS00600N L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 11 DUGLIO BARBARA 11/08/1969 AL 72 2014 ALIS009005 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 12 BRICOLA ANDREA 16/07/1985 AL 54 2014 ALPS050005 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 13 MORANINO ISABELLA 30/03/1984 AL 49 2014 ALIS01300R L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 14 MATRISCIANO MARIASSUNTA 30/08/1975 NA 48 2014 ALIS016008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 15 ROBUTTI GIULIA SUSANNA 26/07/1986 AL 46 2014 ALPS01000P L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 16 MENSI ELISA 03/03/1989 PV 36 2014 ALIC815008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 17 BUONO LINDAJENNIFER 25/07/1988 NA 33 2014 ALPS01000P L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 18 FARAONE ANTONELLA 20/04/1981 PA 28 2014 ALIS016008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 19 CAVALLI ANNALINA 13/06/1961 AL 28 2014 ALIS016008 L
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 20 PAGLIA INGRID 25/11/1980 FG 26 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 1 BARBERIS GIULIANA 23/06/1967 AL 138 2014 ALIS00100E L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 2 DELUCCHI SILVIA 11/07/1965 AL 136 2014 ALIS00600N L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 3 MINIO ANGELA GABRIELLA 16/06/1960 AG 114 2014 ALIS003006 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 4 IANNICELLI MARIAGRAZIA 24/02/1965 AL 105 2014 ALIC815008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 5 VESCOVO MARTA 18/07/1961 AL 99,5 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 6 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 93,5 2014 ALTF01000R L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 7 CANGIASSI PATRIZIA 06/05/1963 AL 89,5 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 8 CARRA' ANTONELLA 19/10/1960 AL 84 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 9 CATANESE NAPOLITANO GIUSEPPA 16/01/1973 AV 69 2014 ALIS01300R L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 10 DELL'ORCO ILARIA 29/01/1978 AL 67 2014 ALIS00600N L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 11 VACCARONE PAOLA 14/09/1964 AL 66,5 2014 ALIS009005 L



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 12 CARAMAGNA LORENZO 22/07/1967 AL 61,5 2014 ALIC83400N L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 13 CODRINO CHIARA VIRGINIA 20/05/1974 AL 59 2014 ALTF01000R L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 14 MASULLI ANNA ROSA 29/11/1965 GE 58,5 2014 ALIS017004 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 15 BRANCHETTI FABRIZIA 08/04/1984 RG 57 2014 M R ALIS00600N L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 16 ROBUTTI GIULIA SUSANNA 26/07/1986 AL 53 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 17 DUGLIO BARBARA 11/08/1969 AL 52 2014 ALIS009005 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 18 SABBIONE MONICA ILARIA 04/02/1974 AT 50,25 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 19 LUCCHIARO ALICE 06/07/1983 AL 50 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 20 MORANINO ISABELLA 30/03/1984 AL 45 2014 ALIS01300R L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 21 OLCESE DANIELA 13/07/1984 GE 44,5 2014 ALIS00600N L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 22 BUONO LINDAJENNIFER 25/07/1988 NA 33 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 23 CHIARAMONTE ANTONIA 14/06/1977 SR 28,5 2014 ALIS009005 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 24 BARRASSO ALESSIA 13/12/1989 AL 28,5 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 25 CAVALLI ANNALINA 13/06/1961 AL 28 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 26 GHIOZZI SIMONA 19/01/1976 AL 27,5 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 27 PAGLIA INGRID 25/11/1980 FG 26 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 28 VILLELLA CARMELINA 28/05/1981 CS 25 2014 ALIS01800X L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 29 SPRIANO SILVIA 05/07/1973 AL 24 2014 ALIS004002 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 30 RAVAZZOTTI CHIARA 09/04/1977 AL 23 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 31 BORGOGLIO ARIANNA 15/11/1977 AL 21 2014 ALIS016008 L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 32 DONATO FABRIZIO 18/06/1981 CS 19 2014 ALIC82500V L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 33 SALVI SUSANNA 07/09/1978 AL 18,5 2014 ALPS01000P L
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) 34 CIPOLLINA FEDERICA 07/10/1962 GE 14 2014 ALIC81300L Q
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 1 BARBERIS GIULIANA 23/06/1967 AL 136 2014 ALIS00100E L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 2 GAMBA CRISTINA 10/04/1967 AT 124 2014 ALIS016008 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 3 CATANESE NAPOLITANO GIUSEPPA 16/01/1973 AV 81 2014 ALIS01300R L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 4 OLCESE DANIELA 13/07/1984 GE 56,5 2014 ALIS00600N D
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 5 LUCCHIARO ALICE 06/07/1983 AL 54 2014 ALIS016008 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 6 SABBIONE MONICA ILARIA 04/02/1974 AT 50,25 2014 ALIS016008 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 7 CHIARAMONTE ANTONIA 14/06/1977 SR 28,5 2014 ALIS009005 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 8 VILLELLA CARMELINA 28/05/1981 CS 25 2014 ALIS01800X L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 9 SPRIANO SILVIA 05/07/1973 AL 24 2014 ALIS004002 L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 10 DONATO FABRIZIO 18/06/1981 CS 19 2014 ALIC82500V L
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 11 SALVI SUSANNA 07/09/1978 AL 18,5 2014 ALPS01000P L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 1 DI LORENZO INGRID 12/08/1981 AL 93,5 2014 ALTF01000R L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 2 MINIO ANGELA GABRIELLA 16/06/1960 AG 73 2014 ALIS003006 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 3 DELUCCHI SILVIA 11/07/1965 AL 70,5 2014 ALIS00600N L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 4 CATANESE NAPOLITANO GIUSEPPA 16/01/1973 AV 69 2014 ALIS01300R L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 5 CARRA' ANTONELLA 19/10/1960 AL 65 2014 ALIS016008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 6 PIPITONE ALESSANDRO MARIA T 30/01/1977 TP 59 2014 ALIS016008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 7 VAIRO TIZIANA 13/06/1972 AT 53,5 2014 ALIS016008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 8 MATRISCIANO MARIASSUNTA 30/08/1975 NA 45 2014 ALIS016008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 9 MENSI ELISA 03/03/1989 PV 36 2014 ALIC815008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 10 GHIOZZI SIMONA 19/01/1976 AL 27,5 2014 ALIS016008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 11 RAVAZZOTTI CHIARA 09/04/1977 AL 23 2014 ALPS01000P L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 12 BORGOGLIO ARIANNA 15/11/1977 AL 21 2014 ALIS016008 L
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 13 CIPOLLINA FEDERICA 07/10/1962 GE 13 2014 ALIC81300L Q
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADOX 1 BRANCHETTI FABRIZIA 08/04/1984 RG 57 2014 M R ALIS00600N L


